Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа с. Высокое муниципального района Пестравский

Самарской области

Номер Дата
документа составления

62/10-од 01.09.2023г.

ПРИКАЗ

(распоряжение)

О назначении ответственного лица

На основании Положения о школьном спортивном клубе «Олимп», утвержденным ·

приказом №5/5 от 16.01.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за реализацию мероприятий школьного спортивного

клуба «Олимп» в 2023-2024 учебном году- учителя физической культуры
Жевнерова А.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора ГБОУ ООШ с.Высокое
Должность ~

подпись

Мозжелова И.А..
расшифровка подписи

С приказом (распоряжением) работники ознакомлены: ~tf'Ъ'-----------

		2023-09-14T05:40:46+0400
	Мозжелова И.А.
	мною рассмотрен этот документ